

PACHET PRODUSE ALIMENTARE CENTRU

I.D.: 105980484

Data publicarii 20.11.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.664,23 RON - 3.664,23 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI KAPIA CALI RO Kg 3,02 11,00993 33,25000 2 ARDEI KAPIA COPTI 2.5KG/CT YUNUS Buc 6,00 39,35833 236,15000 3 CARTOFI CAL I RO Kg 20,42 2,47718 50,58000 4 DELACO CASCAVAL CALUP Kg 2,50 32,56800 81,42000 5 EUGENIE DOBROGEA CU LAMAIE 36G (24CT) PRET PE CUTIE Buc 2,00 27,52500 55,05000 6 FIDEA GOSEN 200G Buc 17,00 2,01824 34,31000 7 FIDEA/TAITEI GOSEN 200G (20) Buc 1,00 2,02000 2,02000 8 FORMA TOAST AROMA EDAM 400G VIOTROS Buc 8,00 6,69750 53,58000 9 HULALA GRAN CUCINA SOS VEG 1KG Buc 3,00 14,22000 42,66000 10 LA DORNA LAPTE PENTRU CAFEA 10% 9,8mlx10 Buc 6,00 3,53167 21,19000 11 MACROU 400/600 CONG EUROPA 20KG BAX Bax 2,00 297,25000 594,50000 12 MALAI ENACHE NEGRU GRISAT 1KG (10) Bax10 2,00 29,81500 59,63000 13 MASLINE NATURALE USLU 900G ALINDA Buc 3,00 16,14667 48,44000 14 MORCOV RO CAL I Kg 15,22 2,93587 44,68000 15 NEGRO 300G SALATA ICRE CRAP SI CEAPA Buc 3,00 7,06333 21,19000 16 OREZ DERONI V. 1KG (10) Bax10 2,00 63,39500 126,79000 17 OU ALIMENTAR AMBALAT (categoria M/ L) 10/COFRAG Buc 8,00 8,53250 68,26000 18 PANDA GASTRO CU SMANTANA 5KG Buc 2,00 45,23000 90,46000 19 PASTE FORME FARFALE HUTTON 500G Buc 5,00 3,67000 18,35000 20 PATE CURCAN SIBIU 200G Buc 6,00 6,33000 37,98000 21 PATE VEGETAL HAME 75G Buc 6,00 3,30333 19,82000 22 PATE VEGETAL HAME CU MASLINE 75G Buc 4,00 3,30250 13,21000 23 PIPER MACINAT 15G CIO (20) Bax20 1,00 33,94000 33,94000 24 PORUMB 850G/CT BONDUELLE Buc 3,00 9,35667 28